INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO
MUNICÍPIO DE RIO NEGRO - PR

IPRERINE
JOD CNPJ n. º 04.783.770/0001-09

Rio Negro, 11 de Junho de 2025.

SOLICITAÇÃO DO SERVIÇO

Ilma Sra.
Ana Paula Portes Chapiewski
M.D. Diretora Executiva do IPRERINE

Solicitamos a Vossa Senhoria a autorização para abertura de processo de licitação para
inscrição, com a hospedagem já inclusa, no “23º Congresso Previdenciário da APEPREV e 2º
Seminário Internacional de Previdência”.

“Apresentação —O propósito deste evento é proporcionar conhecimentos, atualizar informações relacionadas aos Regimes
Próprios de Previdência Social como suporte aos dirigentes, para que possam enfrentar os desafios e obter uma gestão cada dia
mais eficiente e eficaz frente as inovações e cumprimento das obrigações. AAPEPREYV mais uma vez inova agregando ao
23º Congresso Previdenciário e o 2º Seminário Internacional de Previdência, despertando o assunto que faz parte da
£lobalização, trazendo o tema previdência, comum entre todas as esferas e estruturas mundiais.”

Destinação: DESTINADO EXCLUSIVAMENTE À SERVIDORES DO IPRERINE E
MEMBROS DOS CONSELHOS, BEM COMO DO COMITE DE INVESTIMENTOS.

Prazo de execução: 10, 11 e 12 de setembro de 2025.

Prazo de pagamento: parcela única conforme boletos de inscrição efetuadas.

Cordialmente,

RX AL da)
André Klemann Koch

Presidente do Conselho de Administração

Rua Juvenal Ferreira Pinto, nº 2070 - Bairro Seminário - Rio Negro/PR - CEP 83.880-000 - Fone: (47) 3645-5269 O - e-mail: iprerineGQgmail.com